Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан  от 05.06.2017 №111 «О Положении о расчете размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
(с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.06.2017 №257)

Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 05.06.2017 №111 «О Положении о расчете размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20.06.2017 №257).
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                                       Я.У. Биккинов

г. Сибай

09 августа 2018 года

№268